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AB'nin Ticaret Savunma Kapasitesinin Güçlendirilmesi – Avrupa sanayisini desteklemek için acil eylem 

çağrısı 

 

Sayın Başkan von der Leyen, 

Avrupa kimya endüstrisi giderek artan bir şekilde haksız ticaret uygulamalarına maruz kalmaktadır ve AB'nin buna 

yanıt verme kapasitesi hiç olmadığı kadar zorlanmaktadır. 

2024 yılında, Avrupa Komisyonu önceki beş yıla kıyasla iki katından fazla yeni ticaret savunma soruşturması 

başlatmıştır. Kimyasal ürünlerle ilgili vakalar şu anda AB'de en sık görülen vakalardır ve bu da sektörümüz için 

aciliyetin altını çizmektedir. Ne yazık ki, 2024 yılı bir istisna değildi, 2023 yılındaki yükselişi takip etti ve 2025 

yılında da bir rahatlama belirtisi görülmüyor. Küresel ticaret kesintileri devam ederken ve piyasa bozulmaları 

derinleşirken, sağlam ve çevik bir yanıt verme ihtiyacı daha da kritik hale geliyor. 

AB'nin ticaret savunma kapasitesini daha fazla insan kaynağı ve araçlarla güçlendirmek isteğe bağlı bir seçenek 

değil, stratejik bir gerekliliktir. DG TRADE'de yeterli kaynak bulunmaması nedeniyle hiçbir Avrupa tesisi kapanmaya 

mecbur kalmamalıdır. Bu nedenle, Kimya Endüstrisi Eylem Planı bağlamında Cefic, Avrupa Komisyonu'nun bu kritik 

işlevinin haklı durumlarda hızlı ve kararlı bir şekilde yanıt verebilmesi için DG TRADE'in G Direktörlüğüne en az yirmi 

tam zamanlı çalışan daha eklenmesini talep etmektedir. Bu, sadece kimya sektörüne yardımcı olmakla kalmayacak, 

aynı zamanda haksız ticari uygulamalarla karşı karşıya olan diğer sektörleri de destekleyecektir. 

Bu vesileyle, zararlı ticaret saptırmasını önlemeye yardımcı olacak ithalat gözetim görev gücü kurma ve yeni ithalat 

gözetim aracını başlatma girişiminizi memnuniyetle karşılıyoruz. İhracat ve tahmin araçlarına da odaklanarak bu 

yaklaşımı daha da geliştirmek için birlikte çalışmayı sabırsızlıkla bekliyoruz. 

Son olarak, ihracat odaklı bir sektör olarak, yeni anlaşmalar yoluyla küresel ticaret ilişkilerimizi çeşitlendirme 

yönündeki Avrupa Komisyonu'nun gündemine olan sarsılmaz desteğimizi vurgulamak isteriz. Anlamlı Serbest Ticaret 

Anlaşmaları ve Temiz Ticaret ve Yatırım Ortaklıkları gibi diğer araçların imzalanması ve onaylanması, küresel 

büyüme pazarlarına ve hammaddelere erişimi açmak ve derinleştirmek için kilit öneme sahiptir. 

Saygılarımla, 

Marco Mensink 

Cefic Genel Direktörü 

 
Bu mektup, Ticaret ve Ekonomik Güvenlik Komiseri Maroš Šefčovič ve DG TRADE ile de bilgi amaçlı paylaşılacaktır. 

 

 

 


